
УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТРИДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 24 квітня 2014 року                       № 3019 
 
Про внесення змін до Програми 
соціальної підтримки, розвитку  
та становлення сімей, дітей та молоді  
м. Кіровограда на 2014 рік, затвердженої 
рішенням міської ради від 29.01.2014 № 2763 
 
 Відповідно до Закону України «Про соціальну роботу з сім’ями, дітьми 
та молоддю» та керуючись пунктом 23 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України 
від 01 березня 2014 року № 65 «Про економію державних коштів», 
Кіровоградська міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до Програми соціальної підтримки, розвитку та 
становлення сімей, дітей та молоді м. Кіровограда на 2014 рік, затвердженої 
рішенням Кіровоградської міської ради від 29 січня 2014 року № 2763, а саме 
викласти «Обсяг фінансування заходів щодо реалізації Програми соціальної 
підтримки, розвитку та становлення сімей, дітей та молоді м. Кіровограда на 
2014 рік» у новій редакції (додається). 

2. Кіровоградському міському центру соціальних служб для сім’ ї, дітей 
та молоді внести зміни до календарного плану програм та заходів з питань 
реалізації соціальних програм та проведення заходів щодо забезпечення 
соціального супроводу дітей, молоді, жінок та сімей на 2014 рік. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та 
соціально-економічного розвитку та заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Дригу В.В. 
 
 
 
Міський голова                    О.Саінсус 
 
 
 
 
Краснокутський 32 04 79 
 


